Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri: Shogéria Rajonale U.K. Dibér Sh.a.

Adresa: Lagjia Minatori, Pallati i Kulturés, Bulqizé.
Tel/Fax: 0674757732

E-mail: ukdibersha@gmail.com

Web-fage:

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur e thjeshtuar,Shérbime

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-18580-09-11-2024

4. Objekti i kontratés : Supervizion punimesh pér objektin: “Furnizimi me ujé i fshatit Rreth
Kale, Njésia Administrative Muhur”.

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 71247000-1 - Mbikéqyrja e punés sé
ndértimit

6. Fondi limit: 1,347,332 (njé milion e treqind e dyzet e shtaté mijé e treqind e tridhjeté e dy) Leké
pa T.V.Sh. véné né dispozicion nga Buxheti i Shtetit

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 6 muaj.

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.09.2024, ora 12:00°.
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